Senhor Presidente:
ri(O(ULON3  /4 /$1'

.Z.:J

ta's  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°56/2018

2018.

MARCELO DIAS CAMPOS, Vereador desta Casa

Legislativa, REQUER, ouvido em Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci

solicitando a seguinte informação oficial:

A pergunta é se existe algum evento ou audiência

pública específica em que a Prefeitura Municipal detalhe os

gastos de serviços realizados ao longo do ano de 2018, nos

setores abaixo relacionados:

4 	- Administração
6 - Segurança Pública
13 - Cultura
15 - Urbanismo
16 - Habitação
17 - Saneamento
18 - Gestão Ambiental
20 - Agricultura
23 - Comércio e Serviços
26 - Transporte
27 - Desporto e Lazer

O pedido é feito por causa de que alguns munícipes

questionam sobre o detalhamento das despesas efetuadas em cada

diretoria municipal, desejando acompanhar, em cada ação

municipal, sobre tudo o que foi gasto ao longo do ano.

Câmara Municipal de Guaraci, 27 de novembro de

MARCELO DIAS
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1